Universitätsbibliothek Wuppertal

M. Tullii Ciceronis Opera Omnia

Cicero, Marcus Tullius

Basileæ, MDCLXXXII

Liber nonus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1133](#)

M. T VELII CICERONIS
EPISTOLARVM
LIBER NONUS,
AD
ATTICUM.

CICERO ATTICO, 5

Ts 1, cum tu has litteras legeres, putabam
fote, ut leitem jam, quid Brundisii astum
esset; nam i Canusio VIII. KAL. pro-
fectus erat Cnaus, hæc autem scriberbam
pridie Nonas xiiij. die postquam ille
Canusio moverat) tamen angebar singu-
laturum horarum exspectatione: mirabar
que, nihil allatum esse ne rumor quidem. nam erat mi-
xum silentium, sed hæc soitasse x̄v̄r̄s̄d̄ sunt: quæ
tamen jam sciantur, necesse est: illud molestum me ad-
huc investigate non posse, ubi P. Lentulus nostrar sit, ubi
Domitius, quæro autem, quod facilius scire possim, quid
asturi sint; 4. iurare ad Pompejum; &, si sunt, quæ quan-
doever ituri sunt, urbem quidem jam referunt est: optimam
audio; Solum & Lupum, quos Cnaus nostra rante
putabat Brundisium veniuros esse, quām fē, ju: dicere,
hic vero vulgo vadunt. etiam M. Lepidus, quocum diem
conterere solebant, cras cogitabant, nos autem in Formia-
no morabamus, quo ciuitas audiremus: deinde Arpinum
volebamus. inde, iter qua maximè & amissimè esset,
ad mare superum, remotis, sive omnino missi historibus,
audio enī, bonis viris, qui & nunc, & sape antea rvgno
præsidio & cip. & fuerunt, hanc cunctationem nostram non
probata & multaque in me, 8 & severè in ciuiis tempes̄tr̄is
quides disputati, cedamus igitur; &, ut boni cives si-
mus bellum italic terra, marique inferamus; & odia im-
proditorum rursus in nos, quæ jam extincta erant, incen-
dens, & Lucejī consilia, ac Theophani persequamur,
ut Scipio vel in Syriam proficisciatur, forte, vel cum ge-
nero, honeste, vel Cæstare fugit, iratum, Marcelli qui-
hem, nisi gladium Cæsaris timuissent, manerent. Ap-
pius & eodem timore, & inimicitarum resentient: & ta-
men, præter hunc, & C. Cassium, reliqui legati; 9 Fau-
sius Procurator: ego unus, cui urtum licet: frater
accederet; quem fœsum hujus fortuna esse, non erat
sacrum: cui magis eriam Cæsar ira cereceret, sed im-
petus non possum, ut maneat. dabimus hoc Pompejo,

congit legendum, Preprater, etiam si, prequaesiter, retinere malit.
10. Accederit,) Vulg accersit. Man. malit arcedis, cum in antiquis li-
brie, accedens, ferendum sit.

II. Irascerentur. Vulg. irascitur.

12. *Ubi sunt bice dantes.*) Alterum non absit à vulg.
 13. *III. Nonas veteris* ~~et huius~~ *ad hanc*) Sub ipsam accessionem

febris. Hæc emendatio Vtq. prius legebatur III. Nonne Mart. 1000 r̄fū
dēsīlū, reliquæ editiones, illud quidem dēsīlū in 2dīgīnū

14. Quod sibi placet.] Vulg. quod tibi ipse placet.
15. Nec fari est.] Vulg. ut fari esse.

12. *Hoc tempore.* Hæc duo vocabula dicit Faern. L. A. x.

11. 24. 1898 - 1. 22. 1899 - 2. 18. 1900 - 3. 15. 1901 - 4. 12. 1902 - 5. 10. 1903 - 6. 7. 1904 - 7. 5. 1905 - 8. 2. 1906 - 9. 20. 1907 - 10. 17. 1908 - 11. 14. 1909 - 12. 11. 1910 - 13. 8. 1911 - 14. 5. 1912 - 15. 2. 1913 - 16. 19. 1914 - 17. 6. 1915 - 18. 3. 1916 - 19. 10. 1917 - 20. 7. 1918 - 21. 4. 1919 - 22. 1. 1920 - 23. 8. 1921 - 24. 5. 1922 - 25. 2. 1923 - 26. 9. 1924 - 27. 6. 1925 - 28. 3. 1926 - 29. 10. 1927 - 30. 7. 1928 - 31. 4. 1929 - 32. 11. 1930 - 33. 8. 1931 - 34. 5. 1932 - 35. 2. 1933 - 36. 9. 1934 - 37. 6. 1935 - 38. 3. 1936 - 39. 10. 1937 - 40. 7. 1938 - 41. 4. 1939 - 42. 1. 1940 - 43. 8. 1941 - 44. 5. 1942 - 45. 2. 1943 - 46. 9. 1944 - 47. 6. 1945 - 48. 3. 1946 - 49. 10. 1947 - 50. 7. 1948 - 51. 4. 1949 - 52. 1. 1950 - 53. 8. 1951 - 54. 5. 1952 - 55. 2. 1953 - 56. 9. 1954 - 57. 6. 1955 - 58. 3. 1956 - 59. 10. 1957 - 60. 7. 1958 - 61. 4. 1959 - 62. 1. 1960 - 63. 8. 1961 - 64. 5. 1962 - 65. 2. 1963 - 66. 9. 1964 - 67. 6. 1965 - 68. 3. 1966 - 69. 10. 1967 - 70. 7. 1968 - 71. 4. 1969 - 72. 1. 1970 - 73. 8. 1971 - 74. 5. 1972 - 75. 2. 1973 - 76. 9. 1974 - 77. 6. 1975 - 78. 3. 1976 - 79. 10. 1977 - 80. 7. 1978 - 81. 4. 1979 - 82. 1. 1980 - 83. 8. 1981 - 84. 5. 1982 - 85. 2. 1983 - 86. 9. 1984 - 87. 6. 1985 - 88. 3. 1986 - 89. 10. 1987 - 90. 7. 1988 - 91. 4. 1989 - 92. 1. 1990 - 93. 8. 1991 - 94. 5. 1992 - 95. 2. 1993 - 96. 9. 1994 - 97. 6. 1995 - 98. 3. 1996 - 99. 10. 1997 - 100. 7. 1998 - 101. 4. 1999 - 102. 1. 2000 - 103. 8. 2001 - 104. 5. 2002 - 105. 2. 2003 - 106. 9. 2004 - 107. 6. 2005 - 108. 3. 2006 - 109. 10. 2007 - 110. 7. 2008 - 111. 4. 2009 - 112. 1. 2010 - 113. 8. 2011 - 114. 5. 2012 - 115. 2. 2013 - 116. 9. 2014 - 117. 6. 2015 - 118. 3. 2016 - 119. 10. 2017 - 120. 7. 2018 - 121. 4. 2019 - 122. 1. 2020 - 123. 8. 2021 - 124. 5. 2022 - 125. 2. 2023 - 126. 9. 2024 - 127. 6. 2025 - 128. 3. 2026 - 129. 10. 2027 - 130. 7. 2028 - 131. 4. 2029 - 132. 1. 2030 - 133. 8. 2031 - 134. 5. 2032 - 135. 2. 2033 - 136. 9. 2034 - 137. 6. 2035 - 138. 3. 2036 - 139. 10. 2037 - 140. 7. 2038 - 141. 4. 2039 - 142. 1. 2040 - 143. 8. 2041 - 144. 5. 2042 - 145. 2. 2043 - 146. 9. 2044 - 147. 6. 2045 - 148. 3. 2046 - 149. 10. 2047 - 150. 7. 2048 - 151. 4. 2049 - 152. 1. 2050 - 153. 8. 2051 - 154. 5. 2052 - 155. 2. 2053 - 156. 9. 2054 - 157. 6. 2055 - 158. 3. 2056 - 159. 10. 2057 - 160. 7. 2058 - 161. 4. 2059 - 162. 1. 2060 - 163. 8. 2061 - 164. 5. 2062 - 165. 2. 2063 - 166. 9. 2064 - 167. 6. 2065 - 168. 3. 2066 - 169. 10. 2067 - 170. 7. 2068 - 171. 4. 2069 -